
ROČENKA 2022

Přehled umístění sportovců
 OLYMP CENTRA SPORTU MV ČR

v roce 2022



XXIV. zimní olympijské hry Čína/Peking 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
3. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, 5000 m Národní rychlobruslařský ovál 10.2. 
4. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, 3000 m Národní rychlobruslařský ovál 5.2. 
4. místo Markéta Davidová Biatlon, záv. s hromad. startem 12,5 km Čang-ťía-kchou 18.2. 
6. místo Markéta Davidová Biatlon, vytrvalostní závod  15 km Čang-ťía-kchou 7.2. 
7. místo Anna Fernstädtová Skeleton Jen-čching 12.2. 
8. místo ČR, Eva Puskarčíková, Markéta 

Davidová, Jessica Jislová, Lucie 
Charvátová 

Biatlon, štafeta žen 4x6 km Čang-ťía-kchou 16.2. 

12. místo ČR, Jessica Jislová, Markéta 
Davidová, Mikuláš Karlík, 
Michal Krčmář 

Biatlon, mix štafeta Čang-ťía-kchou 5.2. 

13. místo Martina Dubovská Alpské lyžování, slalom Jen-čching 9.2. 
13. místo ČR, podíl Petra Nováková Běh na lyžích, štafeta žen 4x5 km Čang-ťía-kchou 12.2. 
14. místo Michaela Hrůzová Shorttrack, 1500 m Hlavní krytý stadion 16.2. 
14. místo ČR, podíl Elese Sommerová Alpské lyžování, týmová soutěž Jen-čching 19.2. 
15. místo ČR, Dominik Dvořák, Jakub 

Nosek 
Boby, dvojbob Jen-čching 15.2. 

16. místo Michal Krčmář Biatlon, sprint 10 km Čang-ťía-kchou 12.2. 
18. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 3000 m Národní rychlobruslařský ovál 5.2. 
19. místo Lucie Charvátová Biatlon, vytrvalostní závod  15 km Čang-ťía-kchou 7.2. 
19. místo ČR, Jakub Štvrtecký, Mikuláš 

Karlík, Adam Václavík, Michal 
Krčmář 

Biatlon, štafeta 4x7,5 km Čang-ťía-kchou 15.2. 

21. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 1500 m Národní rychlobruslařský ovál 7.2. 
21. místo Michal Krčmář Biatlon, záv. s hromad. startem 15 km Čang-ťía-kchou 18.2. 
21. místo ČR, Dominik Dvořák, Jakub 

Nosek, Jan Šindelář, Dominik 
Záleský 

Boby, čtyřbob Jen-čching 20.2. 

24. místo Michaela Hrůzová Shorttrack, 500 m Hlavní krytý stadion 5.2. 
25. místo Lucie Charvátová Biatlon. sprint 7,5 km Čang-ťía-kchou 11.2. 
25. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 500 m Národní rychlobruslařský ovál 13.2. 
27. místo Jessica Jislová Biatlon, vytrvalostní závod  15 km Čang-ťía-kchou 7.2. 
27. místo Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, 1000 m Národní rychlobruslařský ovál 17.2. 
28. místo Mikuláš Karlík Biatlon, sprint 10 km Čang-ťía-kchou 12.2. 
28. místo Markéta Davidová Biatlon, stíhací závod 10 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
28. místo Lucie Charvátová Biatlon, záv. s hromad. startem 12,5 km Čang-ťía-kchou 18.2. 
29. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, sjezd Jen-čching 15.2. 
30. místo Petra Nováková Běh na lyžích, skiatlon 2x 7,5 km Čang-ťía-kchou 5.2. 
30. místo Petra Nováková Běh na lyžích, 10 km klasicky Čang-ťía-kchou 10.2. 
31. místo Mikuláš Karlík Biatlon, vytrvalostní závod  20 km Čang-ťía-kchou 8.2. 
31. místo Jessica Jislová Biatlon, sprint 7,5 km Čang-ťía-kchou 11.2. 
32. místo Gabriela Capová Alpské lyžování, slalom Jen-čching 9.2. 
34. místo Tereza Voborníková Biatlon, vytrvalostní závod  15 km Čang-ťía-kchou 7.2. 
34. místo Lucie Charvátová Biatlon, stíhací závod 10 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
34. místo Michal Krčmář Biatlon, stíhací závod 12,5 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
35. místo Jessica Jislová Biatlon, stíhací závod 10 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
36. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, super G Jen-čching 11.2. 
41. místo Markéta Davidová Biatlon, sprint 7,5 km Čang-ťía-kchou 11.2. 
42. místo Mikuláš Karlík Biatlon, stíhací závod 12,5 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
44. místo Adam Václavík Biatlon, stíhací závod 12,5 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
48. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, stíhací závod 12,5 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
58. místo Tereza Voborníková Biatlon, sprint 7,5 km Čang-ťía-kchou 11.2. 
58. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, sprint 10 km Čang-ťía-kchou 12.2. 
59. místo Michal Krčmář Biatlon, vytrvalostní závod 20 km Čang-ťía-kchou 8.2. 
59. místo Adam Václavík Biatlon, sprint 10 km Čang-ťía-kchou 12.2. 
62. místo Milan Žemlička Biatlon, vytrvalostní závod 20 km Čang-ťía-kchou 8.2. 



 

 

2 

65. místo Jakub Štvrtecký Biatlon, vytrvalostní závod 20 km Čang-ťía-kchou 8.2. 
DNF 1 Elese Sommerová Alpské lyžování, obří slalom Jen-čching 7.2. 
DNF 2 Elese Sommerová Alpské lyžování, slalom Jen-čching 9.2. 
LAP Tereza Voborníková Biatlon, stíhací závod 10 km Čang-ťía-kchou 13.2. 
DNF Petra Nováková Běh na lyžích, 30 km Čang-ťía-kchou 20.2. 
DNS Nikola Zdráhalová Rychlobruslení, masstart Národní rychlobruslařský ovál 19.2. 

EVROPSKÉ HRY 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
15. místo Daniel Babor Cyklistika, scratch GER, Mnichov 12.8. 

MISTROVSTVÍ SVĚTA  
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 

2. místo ČR, Josef Franc, Martin Málek, 
Hynek Štichauer 

Dlouhá plochá dráha - družstva GER, Herxheim 26.5. 

2. místo Markéta Davidová Biatlon, sprint 7,5 km, letní MS GER, Ruhpolding 27.8. 
2. místo ČR, podíl Jiří Lipták, Vladimír 

Štěpán 
Střelba broky, trap družstva CRO, Osijek 30.9. 

3. místo Markéta Davidová Biatlon, záv.s hromad. Startem, letní MS GER, Ruhpolding 28.8. 
3. místo ČR, podíl Jakub Tomeček Střelba broky, skeet družstva M CRO, Osijek 11.10. 
3. místo Michala Pospíšilová Veslování, příbřežní veslování - skif  GBR, Saundersfoot 14.-16.10. 
4. místo Markéta Davidová Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MS GER, Ruhpolding 26.8. 
4. místo Michal Krčmář Biatlon, sprint 7,5 km, letní MS GER, Ruhpolding 27.8. 
4. místo ČR, podíl Martin Podhráský Střelba kule, RP 2x30 mix EGY, Káhira 20.10. 
4. místo ČR, podíl Martin Podhráský Střelba kule, RP 2x30 tým EGY, Káhira 24.10. 
4. místo Ivo Koblasa Cyklistika hyndicapovaných, scratch FRA, Paříž 20.-23.10. 
5. místo Martina Sáblíková Rychlobruslení, víceboj NOR, Hamar 3.-6.3. 
5. místo ČR, Václav Milík, Jan Kvěch, Petr 

Chlupáč 
Plochá dráha, družstva DNK, Vojens 30.7. 

5. místo Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu 60+vybojování 
účastnického místa na OH Paříž 2024 

EGY, Káhira 14.10. 

5. místo ČR, podíl Jiří Přívratský Střelba kule, malorážka 3x20 družstva EGY, Káhira 23.10. 
5. místo Petra Štolbová Taekwondo, HK 62 kg MEX, Guadaljara 13.-20.11. 
6. místo ČR, podíl Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu 60 družstva M EGY, Káhira 16.10. 
7. místo ČR, Radka Novotníková, Pavlína 

Flamíková 
Veslování, dvojka bez kormidelníka CZE, Račice 17.-25.9. 

7. místo ČR, podíl Barbora Šumová, Anna 
Šindelářová 

Střelba broky, skeet družstva Ž CRO, Osijek 11.10. 

7. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, stíh.závod FRA, Paříž 20.-23.10. 
8. místo ČR, podíl Michal Desenský, Matěj 

Krsek 
Atletika, štafeta 4x400 m muži USA, Eugene 15.-24.7. 

8. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, silnič.závod CAN, Quebec 11.-14.8. 
8. místo Vítězslav Hornig Biatlon, záv.s hromad. Startem, letní MS GER, Ruhpolding 28.8. 
8. místo Hynek Štichauer Plochá dráha, dlouhá PD jednotlivci GER, Roden 25.9. 
8. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, 1 km FRA, Paříž 20.-23.10. 
8. místo ČR, podíl Matěj Zábojník, Daniel 

Gracík 
Plavání, štafeta 4x100 m PZ AUS, Melbourne 13.-18.12. 

9. místo ČR, podíl Hana Matelová Stolní tenis, družstva žen CHN, Chengdu 25.9.-8.10. 
9. místo David Klammert Judo, HK 90 kg UZB, Taškent 6.-12.10. 
9. místo ČR, podíl Aneta Brabcová Střelba kule, VzPu MIX EGY, Káhira 17.10. 
9. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, 200m FRA, Paříž 20.-23.10. 
9. místo Marek Chrascina Atletika, horské běhy THA, Chiang Mai 3.-6.11. 
9. místo Matěj Zábojník Plavání, 200 m prsa, ČR rekord AUS, Melbourne 13.-18.12. 
9. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - nadhoz COL, Bogota 16.12. 
10. místo ČR, podíl Petra Kuříková, Jan Volár Triatlon, štafeta mix GER, Hamburg 9.7. 
10. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, časovka CAN, Quebec 11.-14.8. 
10. místo Lenka Antošová Veslování, skif  CZE, Račice 17.-25.9. 



 

 

3 

10. místo Anna Fernstädtová Skeleton USA, Lake Placid 10.12. 
11. místo Jiří Přívratský Střelba kule, malorážka vleže EGY, Káhira 19.10. 
12. místo Radek Fajkus Rychlobruslení, short-track, 1500 m CAN, Montreal 8.-10.4. 
12. místo Vítězslav Hornig Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MS GER, Ruhpolding 26.8. 
12. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, Lucie 

Brázdová 
Střelba kule, SM 3x20 družstva EGY, Káhira 23.10. 

12. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - dvojboj COL, Bogota 16.12. 
13. místo Michaela Hrůzová Rychlobruslení, short-track, 1500 m CAN, Montreal 8.-10.4. 
13. místo Adéla Hanzlíčková Zápas, HK 68 kg SRB, Bělehrad 10.-18.9. 
13. místo Martin Málek Plochá dráha, dlouhá PD jednotlivci GER, Roden 25.9. 
13. místo ČR, Jiří Přívratský, Aneta Brabcová Střelba kule, 60 v leže, mix EGY, Káhira 18.10. 
14. místo Jan Čejka Plavání, 200 m znak HUN, Budapešť 22.-26.6. 
14. místo Radek Juška Atletika, skok do dálky USA, Eugene 15.-24.7. 
14. místo ČR, podíl Alžběta Zavadilová Veslování, párová čtyřka CZE, Račice 17.-25.9. 
14. místo Pavel Schejbal Střelba kule, VzPi 60 EGY, Káhira 15.10. 
14. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg, trh 133 kg-ČR rek. COL, Bogota 10.12. 
14. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg, nadhoz 162 kg COL, Bogota 10.12. 
14. místo Matěj Zábojník Plavání, 100 m prsa AUS, Melbourne 13.-18.12. 
14. místo Jakub Bursa Plavání, 400 m PZ AUS, Melbourne 13.-18.12. 
15. místo Marek Bárta Atletika, hod diskem USA, Eugene 15.-24.7. 
15. místo Daniel Babor Cyklistika, dráhová disciplína-scratch FRA, Paříž 10.-16.10. 
15. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg, dvojboj 295 kg. ČR r. COL, Bogota 10.12. 
15. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - trh COL, Bogota 16.12. 

MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Jonáš Mareček Biatlon, vytrvalostní závod 15 km USA, Soldier Hollow 24.2. 
1. místo Tereza Voborníková Biatlon, sprint 7,5 km USA, Soldier Hollow 26.2. 
1. místo Tereza Voborníková Biatlon, stíhací závod 10 km USA, Soldier Hollow 27.2. 
1. místo Jonáš Mareček Biatlon, sprint 7,5 km , letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
1. místo Tomáš Mikyska Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 
2. místo ČR, Jan Kvěch, Petr Chlupáč, 

Matouš Kameník 
Plochá dráha, družstva Dánsko, Vojens 29.7. 

2. místo Tomáš Mikyska Biatlon, sprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
2. místo Jonáš Mareček Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 
2. místo Daniel Gracík Plavání, 50 m motýl (jun.+sen. ČR rek.) PER, Lima 30.8.-4.9. 
2. místo Daniel Gracík Plavání, 100 m motýl (jun. ČR rek.) PER, Lima 30.8.-4.9. 
2. místo Jan Kvěch Plochá dráha, celkové poř. POL, Toruň 30.9. 
2. místo ČR, Zina Hrdličková, Martina 

Matějková, Lea Kučerová 
Střelba broky, trap družstva ženy CRO, Osijek 24.9.-2.10. 

3. místo  Tereza Voborníková Biatlon, vytrvalostní závod 12,5 km USA, Soldier Hollow 24.2. 
3. místo  Tereza Voborníková Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 
3. místo  Martin Včelička Střelba broky, skeet CRO, Osijek 3.10. 
4. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, 1500 m AUT, Innsbruck 28.1. 
4. místo ČR, Ondřej Mánek, Tomáš 

Mikyska, Luděk Abrahám, 
Jonáš Mareček 

Biatlon, štafeta 4x7,5 km  USA, Soldier Hollow 2.3. 

4. místo Tomáš Mikyska Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
4. místo Ondřej Mánek Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 
4. místo ČR, podíl Adam Veselý, 

Martin Včelička 
Střelba broky, skeet družstva CRO, Osijek 5.10. 

5. místo ČR, Kateřina Pavlů, Svatava 
Mikysková, Kateřina 
Gotvaldová 

Biatlon, štafeta 3x6 km dorostenky USA, Soldier Hollow 1.3. 

5. místo Kristýna Otcovská Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
5. místo Josef Kabrda Biatlon, sprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
6. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, masstart AUT, Innsbruck 28.1. 
6. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, 3000 m AUT, Innsbruck 29.1. 
6. místo Jonáš Mareček Biatlon, stíhací závod 12,5 km USA, Soldier Hollow 27.2. 
6. místo Jonáš Mareček Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 



 

 

4 

6. místo Tereza Voborníková Biatlon, sprint 6 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
6. místo Zina Hrdličková Střelba broky, trap CRO, Osijek 24.9.-2.10. 
7. místo Tereza Jandová Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 
7. místo Natálie Jandíková Plavání, 200 m prsa PER, Lima 30.8.-4.9. 
7. místo Petr Chlupáč Plochá dráha, celkové poř. POL, Toruň 30.9. 
7. místo Ondřej Šťastný Střelba broky. trap CRO, Osijek 24.9.-12.10. 
8. místo ČR, Matěj Běhounek,  

Jáchym Procházka 
Boby, dvojbob AUT, Innsbruck 21.1. 

8. místo Lukáš Steklý Rychlobruslení, masstart AUT, Innsbruck 28.1. 
8. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, masstart AUT, Innsbruck 30.1. 
8. místo Tomáš Mikyska Biatlon, stíhací závod 12,5 km USA, Soldier Hollow 27.2. 
9. místo ČR, Zuzana Kuršová, Nikol 

Nepokojová 
Rychlobruslení, team sprint AUT, Innsbruck 30.1. 

9. místo Adam Jochman Taekwomdo, HK 73 kg BUL, Sofie 2.-8.8. 
9. místo Ondřej Havelka Zápas, HK 87 kg BUL, Sofie 18.-21.8. 
9. místo Ondřej Mánek Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
9. místo Tereza Jandová Biatlon, sprint 6 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
9. místo Natálie Jandíková Plavání, 100 m prsa PER, Lima 30.8.-4.9. 
9. místo Natálie Jandíková Plavání, 50 m prsa PER, Lima 30.8.-4.9. 
10. místo Tereza Voborníková Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
10. místo Adam Veselý Střelba broky, skeet CRO, Osijek 3.10. 
11. místo Lukáš Steklý Rychlobruslení, masstart AUT, Innsbruck 30.1. 
11. místo Tomáš Mikyska Biatlon, vytrvalostní závod 15 km USA, Soldier Hollow 24.2. 
11. místo Tereza Jandová Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
11. místo Kristýna Otcovská Biatlon, sprint 6 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 27.8. 
12. místo Anna Michalcová Zápas, HK 57 kg BUL, Sofie 18.-21.8. 
12. místo ČR, Ondřej Šťastný, Petr 

Dorničák, Lukáš Buchal 
Střelba broky, trap družstva M CRO, Osijek 24.9.-2.10. 

12. místo Martina Matějková Střelba broky, trap CRO, Osijek 24.9.-2.10. 
13. místo Filip Ivanka Judo, HK 81 kg ECU, Guayaquil 10.-13.8. 
13. místo Josef Kabrda Biatlon, supersprint 7,5 km, letní MSJ GER, Ruhpolding 25.8. 
14. místo Lukáš Steklý Rychlobruslení, 5000 m AUT, Innsbruck 29.1. 
15. místo Barbora Nováková Alpské lyžování, team parallel CAN, Panorama 7.3. 
15. místo Marie Kubíková Vzpírání, HK 64 kg - trh (MSJ do 20 let) GRE, Heraklion 2.-9.5. 
15. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg - trh (MSJ do 20 let) GRE, Heraklion 2.-9.5. 
15. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg-nadhoz (MSJ do 20 let) GRE, Heraklion 2.-9.5. 
15. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg-dvoj. (MSJ do 20 let) GRE, Heraklion 2.-9.5. 
15. místo Josef Kabrda Biatlon, stíhací závod, letní MSJ GER, Ruhpolding 28.8. 

 

MISTROVSTVÍ SVĚTA U19 U20 U21 U22 U23 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
2. místo Barbora Švíková Jachting, MS U19,  třída IQ.Foil SUI, Silvaplana 21.-28.8. 
3. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, MS U19, obtížnost USA, Dallas 22.-31.8. 
4. místo ČR, podíl Simona Pašková, Alžběta 

Zavadilová 
Veslování, MS U23, párová čtyřka ITA, Varese 30.-31.7. 

5. místo Markéta Janošová Sportovní lezení, MS U19, obtížnost USA, Dallas 22.-31.8. 
9. místo Marcel Albini Zápas, HK 130 kg, MS U23 ESP, Pontevedra 17.-18.10. 
15. místo Michaela Smetanová Sportovní lezení, MS U19, bouldering USA, Dallas 22.-31.8. 

MISTROVSTVÍ SVĚTA do 14, 16 18 let 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo ČR, Laura Samsonová, Alena Kovačková Tenis, družstva, MS 14 CZE 1.-7.8. 
9. místo Adam Bednář Plochá dráha MS 16, tř. do 250ccm POL, Wroclav 26.8. 

 



 

 

5 

MISTROVSTVÍ EVROPY 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo ČR, podíl Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu soutěž týmů muži NOR, Hamar 18.-27.3. 
1. místo Adam Ondra Sportovní lezení, obtížnost GER, Mnichov 11.-13.8. 
1. místo Jiří Lipták Střelba broky, trap+kvalifik.místo OH 2024 CYP, Larnaka 28.8. 
1. místo Jakub Tomeček Střelba broky, skeet+kvalif.místo OH 2024 CYP, Larnaka 7.9. 
1. místo ČR, podíl Jiří Přívratský Střelba kule, LM 3x20 tým POL, Wroclaw 17.9. 
2. místo Petra Štolbová Taekwondo, HK 62 kg GBR, Manchester 19.-22.5. 
2. místo Adam Ondra Sportovní lezení, kombinace GER, Mnichov 11.-18.8. 
2. místo ČR, Václav Milík, Jan Kvěch 

(Daniel Klíma) 
Plochá dráha, dvojice DEN, Slangerup 26.8. 

2. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, 
Lucie Brázdová 

Střelba kule, SM 3x20 tým POL, Wroclaw 17.9. 

2. místo Michala Pospíšilová Veslování, ME v Beach sprintu ESP, San Sebastian 26.-30.10. 
3. místo Jiří Orság Vzpírání, HK +109 kg - nadhoz  ALB, Tirana 3.-5.6. 
3. místo Adam Ondra Sportovní lezení, bouldering GER, Mnichov 11.-13.8. 
3. místo ČR, Jakub Tomeček, Barbora 

Šumová 
Střelba broky, skeet mix CYP, Larnaka 8.9. 

3. místo Jiří Přívratský Střelba kule, LM 3x20  POL, Wroclaw 14.9. 
3. místo ČR, podíl Martin Podhráský Střelba kule, RP 2x30 tým POL, Wroclaw 17.9. 
4. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, silniční záv. AUT, Lochen am See 27.-29.5. 
4. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg - nadhoz ALB, Tirana 3.-5.6. 
4. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - dvojboj  ALB, Tirana 4.-5.6. 
4. místo Martin Strnad Střelba kule, RP 2x30 POL, Wroclaw 14.9. 
4. místo ČR, podíl Martin Podhráský Střelba kule, MIX RP 2x30 POL, Wroclaw 15.9. 
5. místo Adéla Hanzlíčková Zápas, HK 68 kg HUN, Budapešť 31.3. 
5. místo Iveta Jiránková Taekwondo, HK 67 kg GBR, Manchester 19.-22.5. 
5. místo Petr Novák Box, HK 63,5 kg ARM, Jerevan 21.-30.5. 
5. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg - trh ALB, Tirana 4.-5.6. 
5. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - trh (ČR rek.) ALB, Tirana 4.-5.6. 
5. místo Kamil Kučera Vzpírání, HK +109 kg - nadhoz  ALB, Tirana 4.-5.6. 
5. místo Jiří Orság Vzpírání, HK +109 kg - dvojboj  ALB, Tirana 4.-5.6. 
5. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, bouldering GER, Mnichov 11.-13.8. 
5. místo Podíl Hana Matelová Stolní tenis, čtyřhra GER, Mnichov 13.-21.8. 
5. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, kombinace GER, Mnichov 11.-18.8. 
5. místo Barbora Šumová Střelba broky, skeet CYP, Larnaka 7.9. 
5. místo ČR, podíl Radek Fajkus, 

Zdeněk Sejpal 
Rychlobruslení koleč. brusle, tým 3000 m ITA, Aquila 4.-11.9. 

5. místo ČR, podíl Pavlína Flamíková Veslování, ME v Beach sprintu, dvojskif ESP, San Sebastian 26.-30.10. 
6. místo Pavel Schejbal Střelba kule, VzPi 60 NOR, Hamar 18.-27.3. 
6. místo Ivo Koblasa Cyklistika handicapovaných, časovka AUT, Lochen am See 27.-29.5. 
6. místo Petr Petrov Vzpírání, HK 67 kg - dvojboj ALB, Tirana 3.-5.6. 
6. místo Tereza Králová Vzpírání, HK +87 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
6. místo Tereza Králová Vzpírání, HK +87 kg - nadhoz (ČR rek.) ALB, Tirana 3.-5.6. 
6. místo Tereza Králová Vzpírání, HK +87 kg - dvojboj (ČR rek.) ALB, Tirana 3.-5.6. 
6. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, obtížnost GER, Mnichov 11.-13.8. 
6. místo Kristiina Mäki Atletika, 1500 m GER, Mnichov 15.-21.8. 
6. místo ČR, podíl Michal Desenský, 

Matěj Krsek 
Atletika, štafeta 4x400 m GER, Mnichov 15.-21.8. 

6. místo ČR, podíl Jakub Tomeček Střelba broky, skeet družstva muži CYP, Larnaka 7.9. 
6. místo ČR, podíl Barbora Šumová, 

Anna Šindelářová 
Střelba broky, skeet družstva ženy CYP, Larnaka 7.9. 

6. místo ČR, podíl Veronika Schejbalová Střelba kule, SP 30+30 tým POL, Wroclaw 16.9. 
7. místo Josef Kolář Vzpírání, HK 109 kg - nadhoz  ALB, Tirana 3.-5.6. 
7. místo Michael Boroš Cyklistika, cyklokros BEL, Namur 6.11. 
7. místo ČR, Michaela Kulíková, Markéta 

Paulusová 
Judo, Mix týmů, Kulíková HK 70 kg, 
Paulusová HK +78 kg 

FRA, Mylhúzy 11.-13.11. 

8. místo ČR, Dominik Dvořák, Jáchym 
Procházka 

Boby, dvojbob SUI, St. Moritz 15.-16.1. 

8. místo Jiří Přívratský Střelba kule, VzPu 60 NOR, Hamar 18.-27.3. 



 

 

6 

8. místo Josef Kolář Vzpírání, HK 109 kg - dvojboj ALB, Tirana 3.-5.6. 
8. místo Matěj Zábojník Plavání, 200 m prsa ITA, Řím 11.-21.8. 
8. místo Michal Navrátil Plavání, skoky z extrémních výšek ITA, Řím 11.-21.8. 
8. místo ČR, Pavlína Flamíková, Radka 

Novotníková 
Veslování, dvojka bez kormidelníka GER, Mnichov 13.-14.8. 

8. místo Lenka Antošová Veslování, skif GER, Mnichov 13.-14.8. 
8. místo Jiří Přívratský Střelba kule, LM 60 POL, Wroclaw 15.9. 
9. místo Anna Fernstädtová Skeleton SUI, St. Moritz 14.1. 
9. místo ČR, podíl Aneta Brabcová Střelba kule, VzPu MIX team NOR, Hamar 18.-27.3. 

9. místo Jakub Bielesz Zápas, HK 72 kg HUN, Budapešť 2.4. 
9. místo Artur Omarov Zápas, HK 97 kg HUN, Budapešť 2.4. 
9. místo Ondřej Král, Adam Mendrek Badminton, čtyřhra ESP, Madrid 25.-29.4. 
9. místo David Pulkrábek Judo, HK 60 kg BUL, Sofie 29.4. 
9. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg - nadhoz ALB, Tirana 29.5. 
9. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg - dvojboj ALB, Tirana 29.5. 
9. místo Jiří Orság Vzpírání, HK +109 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
9. místo Radek Juška Atletika, skok daleký GER, Mnichov 15.-21.8. 
9. místo ČR, podíl Jiří Martinko Stolní tenis, čtyřhra GER, Mnichov 11.-21.8. 
9. místo Martin Podhráský Střelba kule, RP 2x30 POL, Wroclaw 14.9. 
9. místo ČR, podíl Aneta Brabcová Střelba kule, MIX LM/SM 60 POL, Wroclaw 16.9. 
10. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg - trh ALB, Tirana 29.5. 
10. místo Josef Kolář Vzpírání, HK 109 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
10. místo Karolína Klusková Plavání SY, solo technické ITA, Řím 11.-21.8. 
10. místo Martin Stráník Sportovní lezení, obtížnost GER, Mnichov 11.-13.8. 
10. místo Radek Fajkus Rychlobruslení - koleč. brusle, 200 m ITA, Aquila 4.-11.9. 
11. místo Petr Stránský Vzpírání, HK 73 kg - trh ALB, Tirana 1.-5.6. 
11. místo Petr Stránský Vzpírání, HK 73 kg - dvojboj ALB, Tirana 1.-5.6. 
11. místo Adam Sebastian Helcelet Atletika, desetiboj GER, Mnichov 15.-21.8. 
11. místo ČR, podíl Karolína Klusková Plavání SY, technický duet ITA, Řím 11.-21.8. 
11. místo ČR, Kristýna Neuhortová, 

Veronika Činková 
Veslování, dvojskif lehkých vah GER, Mnichov 13.-14.8. 

12. místo Petr Stránský Vzpírání, HK 73 kg - nadhoz ALB, Tirana 1.-5.6. 
12. místo Simona Hertlová Vzpírání, HK 81 kg - dvojboj ALB, Tirana 3.-5.6 
12. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
12. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg - nadhoz ALB, Tirana 3.-5.6. 
12. místo ČR, podíl Pavel Věchet Skoky na trampolíně, týmy ITA, Rimini 1.-5.6. 
12. místo Matěj Zábojník Plavání, 100 m prsa ITA, Řím 11.-21.8. 
12. místo ČR, podíl Karolína Klusková Plavání SY, volné duo ITA, Řím 11.-21.8. 
12. místo ČR, podíl Jan Jirka, Zdeněk 

Stromšík 
Atletika, štafeta 4x100 m GER, Mnichov 15.-21.8. 

12. místo Martin Konečný Atletika, oštěp GER, Mnichov 15.-21.8. 
12. místo Alena Benešová Plavání dálkové, 10 km ITA, Řím 11.-21.8. 
12. místo Vadimír Štěpán Střelba broky, trap CYP, Larnaka 28.8. 
13. místo Veronika Antošová Rychlobruslení, 3000 m NLD, Heerenveen 7.-9.1. 
13. místo Vítězslav Hornig Biatlon, vytrvalostní závod 20 km GER, Arber 26.1. 
13. místo Vítězslav Hornig Biatlon, stíhací závod 12,5 km GER, Arber 29.1. 
13. místo ČR, podíl Tomáš Mikyska, 

Vítězslav Hornig, Eliška Teplá, 
Klára Lejsek 

Biatlon, štafeta mix 4x7,5 km GER, Arber 30.1. 

13. místo Simona Hertlová Vzpírání, HK 81 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
13. místo Simona Hertlová Vzpírání, HK 81 kg - nadhoz ALB, Tirana 3.-5.6. 
13. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81 kg - dvojboj ALB, Tirana 3.-5.6. 
13. místo ČR, podíl Jan Volár Sportovní lezení, smíšená štafeta GER, Mnichov 13.8. 
13. místo Alena Benešová Plavání dálkové, 5 km ITA, Řím 11.-21.8. 
14. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, 3000 m NLD, Heerenveen 7.-9.1. 
14. místo Zuzana Kuršová Rychlobruslení, masstart NLD, Heerenveen 7.-9.1. 
14. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 

Adam Dobeš, Jáchym 
Procházka 

Boby, čtyřbob SUI, St. Moritz 15.-16.1. 

14. místo Aneta Brabcová Střelba kule, VzPu 60 NOR, Hamar 18.-27.3. 
14. místo Štěpán David Zápas, HK 130 kg HUN, Budapešť 2.4. 



 

 

7 

14. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81 kg - nadhoz ALB, Tirana 3.-5.6. 
14. místo Jan Čejka Plavání, 200 m znak ITA, Řím 11.-21.8. 
14. místo Karolína Klusková Plavání SY, volné solo ITA, Řím 11.-21.8. 
14. místo ČR, podíl Aneta Holasová, 

Dominika Ponížilová, Lucie 
Maříková 

Sportovní gymnastika, družstva GER, Mnichov 8.-15.8. 

14. místo Zdeněk Sejpal Rychlobruslení - koleč. brusle, bodov.záv. ITA, Aquila 4.-11.9. 
14. místo Aneta Brabcová Střelba kule, SM 60 POL, Wroclaw 15.9. 
15. místo ČR, podíl Aneta Brabcová Střelba kule, VzPu 60 soutěž týmů ženy NOR, Hamar 18.-27.3. 
15. místo Jan Volár Triatlon, supersprint POL, Olštýn 28.5. 
15. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg - trh ALB, Tirana 3.-5.6. 
15. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg - dvojboj ALB, Tirana 3.-5.6. 
15. místo Diana Mezulianiková Atletika, 1500 m GER, Mnichov 15.-21.8. 
15. místo Václav Milík Plochá dráha, jednotlivci-koneč.poř. CZE, Pardubice  23.9. 

MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Jonáš Mareček Biatlon, sprint 10 km SLO, Pokljuka 22.1. 
1. místo Daniel Gracík Plavání, 100 m motýl, jun. rekord ČR ROU, Otopeň 5.-10.7. 
1. místo ČR, Zina Hrdličková, Martina Matějková, 

Lea Kučerová 
Střelba broky, trap družstva CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 

2. místo Viktorie Ondrová Atletika, skok o tyči (ME dorostenců) ISR, Jeruzalém 4.-7.7. 
2. místo Daniel Gracík Plavání, 50 m motýl ROU, Otopeň 5.-10.7. 
2. místo ČR, Lukáš Buchal, Petr Dorničák, Ondřej 

Šťastný 
Střelba broky, trap družstva CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 

2. místo ČR, Ondřej Šťastný, Zina Hrdličková Střelba broky, trap družstva mix CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
3. místo ČR, Gabriela Masaříková, Tereza 

Jandová, Ondřej Mánek, Jonáš Mareček 
Biatlon, štafeta mix SLO, Pokljuka 30.1. 

4. místo Natálie Jandíková Plavání, 100 m prsa ROU, Otopeň 5.-10.7. 
4. místo Zina Hrdličková Střelba broky, trap CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
5. místo Timon Drahoňovský Skeleton MEJ U20 GER, Altenberg 5.-9.1. 
5. místo Ondřej Mánek Biatlon, vytrvalostní závod 15 km SLO, Pokljuka 19.1. 
5. místo Jonáš Mareček Biatlon, stíhací závod 15 km SLO, Pokljuka 23.1. 
6. místo ČR, podíl Richard Křivánek Střelba kule, LM 3x20 tým POL, Wroclaw 11.9. 
7. místo ČR, podíl Matěj Běhounek Dvojbob GER, Winterberg 14.-15.1. 
7. místo ČR, podíl Tomáš Mikyska Biatlon, štafeta singl mix SLO, Pokljuka 20.1. 
7. místo Lukáš Buchal Střelba broky, trap CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
7. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková Střelba kule, MIX LM/SM 60 POL, Wroclaw 10.9. 
7. místo Filip Ivanka Judo, HK 81 kg CZE, Praha 15.-18.9. 
8. místo Luděk Abrahám Biatlon, stíhací závod 15 km SLO, Pokljuka 23.1. 
8. místo ČR, Lukáš Buchal, Martina Matějková Střelba broky, trap družstva mix CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
9. místo Timon Drahoňovský Skeleton MEJ U23 GER, Altenberg 5.-9.1. 
9. místo Martina Matějková Střelba broky, trap CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
10. místo ČR, podíl Richard Křivánek Střelba kule, mix 3x20 POL, Wroclaw 10.9. 
11. místo Matěj Běhounek Boby, dvojbob GER, Winterberg 14.-15.1. 
11. místo ČR, podíl Julie Lewczyszynová Plavání, SY duo volné ESP, Alicante 29.6.-3.7. 
11. místo ČR, Julie Lewczyszynová, Diana Čípová Plavání, SY duo technické ESP, Alicante 29.6.-3.7. 
11. místo ČR, podíl Julie Lewczyszynová Plavání, SY duo technické ROU, Otopeň 5.-10.7. 
11. místo Julie Lewczyszynová, Diana Čípová Plavání, SY duo volné ROU, Otopeň 5.-10.7. 
12. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková Střelba kule, SM 3x20 POL, Wroclaw 11.9. 
13. místo Luděk Abrahám Biatlon, sprint 10 km SLO, Pokljuka 22.1. 
13. místo Lea Kučerová Střelba broky, trap CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 
14. místo Kateřina Štefánková Střelba kule, SM 3x20 POL, Wroclaw 8.9. 
15. místo Tomáš Mikyska Biatlon, vytrvalostní závod 15 km SLO, Pokljuka 19.1. 
15. místo Tereza Jandová Biatlon, sprint 7,5 km SLO, Pokljuka 22.1. 
15. místo Petr Dorničák Střelba broky, trap CYP, Larnaka 24.8.-7.9. 



 

 

8 

MISTROVSTVÍ EVROPY U19 U20, U21, U22, U23 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
2. místo ČR, podíl Simona Pašková,  

Alžběta Zavadilová 
Veslování, ME U23, párová čtyřka BEL, Hazenwinkel 3.-4.9. 

3. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg, trh, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
3. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg, dvojboj, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
3. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81kg, trh, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
3. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81kg, dvojboj, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
4. místo František Polák Vzpírání, HK 61 kg, nadhoz, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
4. místo Simona Jeřábková Vzpírání, HK 81 kg, nadhoz, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
5. místo Veronika Gajdová Box, HK 60 kg, U22 CRO, Poreč 18.3. 
5. místo Anna Michalcová Zápas, HK 59 kg, U20 ITA, Řím 27.6.-3.7. 
6. místo Pavlína Šedá Vzpírání, HK 87 kg, trh-ČR rekord do 20 l ALB, Durres 16.-24.10. 
6. místo Pavlína Šedá Vzpírání, HK 87 kg, nadhoz, U20 ALB, Durres 16.-24.10. 
6. místo Pavlína Šedá Vzpírání, HK 87 kg, dvojboj, U20 ALB, Durres 16.-24.10. 
6. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg, nadhoz, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
7. místo Marcel Albini Zápas, HK 130 kg, U23 BUL, Plovdiv 7.-13.3. 
7. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg, dvojboj, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
8. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg, nadhoz-ČR rek., U20 ALB, Durres 16.-24.10. 
8. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg, dvojboj-ČR rek., U20 ALB, Durres 16.-24.10. 
8. místo Martin Štreichl Vzpírání, HK 96 kg, trh, U23 ALB, Durres 16.-24.10. 
9. místo Adam Jochman Taekwondo, HK 80 kg, ME U21 ALB, Tirana 26.-26.9. 
9. místo Vojtěch Krejčík Vzpírání, HK 81 kg, trh, U20 ALB, Durres 16.-24.10. 
9. místo Jan Svoboda Judo, HK 81 kg, U23 BIH, Sarajevo 29.-30.10. 

MISTROVSTVÍ EVROPY do 14, 16, 17, 18 let 
umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Jakub Nicod Tenis, čtyřhra, ME 18 SUI, Klosters 18.-24.7. 
1. místo Alena Kovačková Tenis, dvouhra, ME 14 CZE, Most 18.-24.7. 
1. místo Alena Kovačková Tenis, čtyřhra, ME 14 CZE, Most 18.-24.7. 
1. místo ČR, podíl Tereza Valentová Tenis, družstva, ME 16 FRA 1.-7.8. 
2. místo Petr Brunclík Tenis, čtyřhra, ME 16 CZE, Slaný 18.-24.7. 
2. místo Laura Samsonová Tenis, čtyřhra, ME 14 CZE, Most 18.-24.7. 
3. místo Adam Bednář Plochá dráha, ME 16 CZE, Liberec 9.-10.7. 
3. místo Brenda Fruhvirtová Tenis, dvouhra, ME 18 SUI, Klosters 18.-24.7. 
3. místo Brenda Fruhvirtová Tenis, čtyřhra, ME 18 SUI, Klosters 18.-24.7. 
3. místo Laura Samsonová Tenis, dvouhra, ME 14 CZE, Most 18.-24.7. 
3. místo ČR, podíl Jakub Nicod Tenis.družstva, ME 18 FRA 1.-7.8. 
4. místo ČR, podíl Petr Brunclík Tenis, družstva, ME 16 FRA 1.-7.8. 
9. místo Karolína Kozlová Vzpírání, HK 59 kg, ME 17  POL, Raszyn 3.-10.8. 

 

 

 



 

 

9 

DALŠÍ VÝZNAMNÉ MEZINÁRODNÍ 
SOUTĚŽE 

Světový pohár, Evropský pohár, závody a turnaje kategorie A, 
Grand Prix, Světová univerziáda, Akademické MS 

umístění sportovec sport -  disciplína místo konání datum 
1. místo Jonáš Mareček IBU Junior Cup biatlon, sprint 10 km SLO, Pokljuka 13.1. 
1. místo Tereza Jandová IBU Junior Cup biatlon, sprint 7,5 km SLO, Pokljuka 15.1. 
1. místo Veronika Antošová A MS rychlobruslení, 3000 m USA, Lake Placid 2.3. 
1. místo Markéta Davidová SP konečné pořadí vytrval.závod 15 km, 

Malý křišťálový glóbus 
NOR, Oslo 18.3. 

1. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 1500 m AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
1. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, masstart jun. AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
1. místo Miloš Bartl MT box, HK 75 kg LTU, Kaunas 29.3.-3.4. 
1. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Tour de Loier et Chet, 2.2 FRA 13.-17.4. 
1. místo ČR, Jiří Přívratský, Lucie 

Brázdová 
SP střelba kule, mix VzPu BRA, Rio de Janeiro 12.4. 

1. místo Jiří Přívratský SP střelba kule, LM 3x20 BRA, Rio de Janeiro 14.4. 
1. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, LM 3x20 muži tým BRA, Rio de Janeiro 16.4. 

1. místo ČR, podíl Jan Zámečník, 
Jakub Tomeček 

SP střelba broky, skeet družstva muži ITA, Lonato 28.4. 

1. místo Adam Ondra EP sportovní lezení, bouldering CZE, Praha 1.5. 
1. místo Jiří Lipták SP střelba broky, trap AZE, Baku 30.5. 
1. místo ČR, podíl Barbora 

Šplechtnová 
Zlatá tretra, atletika, 4x100 m CZE, Ostrava 31.5. 

1. místo Lucie Havlíčková Roland Garros, dvouhra FRA, Paříž 30.5.-5.6. 
1. místo ČR, podíl Lucie Havlíčková Roland Garros, čtyřhra FRA, Paříž 30.5.-5.6. 

1. místo Petr Svoboda Memoriál J. Odložila, atletika, 110 m př. CZE, Praha 6.6. 
1. místo Radek Juška Memoriál J. Odložila, atletika, skok daleký CZE, Praha 6.6. 
1. místo Diana Mezulianiková Memoriál J. Odložila, atletika, 800 m CZE, Praha 6.6. 
1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicapovaných, časovka SVK, Púchov 11.6. 
1. místo Ivo Koblasa EP cyklistika handicapovaných, individ. z. SVK, Púchov 12.6. 
1. místo Michael Kukrle SP cyklistika, Tour Pays de Montbéliard, 

UCI kat. 2.2 
FRA 17.-19.6. 

1. místo Filip Sasínek Mítink diamant.ligy, atletika, 1500 m SWE, Stockholm 30.6. 
1. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, V4 Bicycle Race, kat.1.2 CZE 9.7. 
1. místo Adam Ondra SP sportovní lezení, obtížnost FRA, Chamonix 9.-10.7. 
1. místo Lucie Brázdová SP střelba kule, VzPu 60 Korea, Changwoon 10.7. 
1. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, 3x20 ran, tým muži Korea, Changwoon 17.7. 

1. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, V4 Bicycle race, UCI kat.1.2 HUN, 
Kerekparverseny 

23.7. 

1. místo ČR, Jiří Přívratský, Lucie 
Brázdová 

SP střelba kule, SM 3x20 mix KOR, Changwoon 19.7. 

1. místo ČR, podíl Martin Podhráský SP střelba kule, RP 2x30 týmy muži KOR, Changwoon 19.7. 

1. místo Petra Kuříková SP triatlon ESP, Pontevedra 24.7. 
1. místo Lucie Havlíčková US Open, čtyřhra juniorek USA, New York 10.9. 
1. místo Linda Fruhvirtová WTA 250, dvouhra IND, Chenai 13.-18.9. 
1. místo Anna Fernstädtová NAC skeleton CAN, Whistler 12.11. 
1. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 3000m neo senior FIN, Seinajoki 26.-27.11. 



 

 

10 

1. místo ČR, podíl Prokop Stodola, 
Lukáš Steklý 

SPJ rychlobruslení, team pursuit neo FIN, Seinajoki 3.-4.12. 

2. místo Jonáš Mareček IBU Junior Cup biatlon, sprint 10 km SLO, Pokljuka 15.1. 
2. místo Pavel Schejbal GP střelba kule, VzPi 60 SLO, Ruše 15.1. 
2. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 3000 m AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
2. místo ČR, Nikol Nepokojová, 

Veronika Antošová, Zuzana 
Kuršová 

SPJ rychlobruslení, sprint team AUT, Innsbruck 22.-23.1. 

2. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, SM 3x20 tým EGY, Káhira 5.3. 

2. místo ČR, podíl Kateřina Pavlů, 
Kateřina Gotvaldová 

EYOF biatlon, mix štafeta FIN, Vuokatti 22.-25.3. 

2. místo Martin Pinc MT box, HK +92 kg LTU, Kaunas 29.3.-3.4. 
2. místo Filip Ivanka EP J judo, HK 81 kg ITA, Lignano 7.-10.4. 
2. místo ČR. podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu tým muži BRA, Rio de Janeiro 13.4. 

2. místo ČR, Jiří Přívratský, Lucie 
Brázdová 

SP střelba kule, mix SM 3x20 BRA, Rio de Janeiro 17.4. 

2. místo Eliška Adamovská EP sportovní lezení, bouldering ITA, Brixen 7.-8.5. 
2. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap., časovka GER, Elzach 13.5. 
2. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap., silniční závod GER, Elzach 15.5. 
2. místo ČR, podíl Pavlína Šimáňová, 

Veronika Dostálová 
Golden European League, volejbal Evropa 25.5.-19.6. 

2. místo Radek Juška Zlatá tretra, atletika, skok daleký CZE, Ostrava 31.5. 
2. místo ČR, podíl Zdeněk Stromšík Zlatá tretra, atletika, 4x100 m CZE, Ostrava 31.5. 

2. místo ČR, podíl Nikola Bendová Zlatá tretra, atletika, 4x100 m CZE, Ostrava 31.5. 

2. místo Jakub Ťoupalík SP cyklistika, Oberöster. U-23, UCI 2.2 AUT 9.-12.6. 
2. místo Adam Ťoupalík SP cyklistika, V4 Bicycle race UCI kat.1.2 SVK 24.7. 
2. místo Filip Ivanka EPJ judo, HK 81 kg CZE, Praha 23.-24.7. 
2. místo Václav Milík Zlatá přilba, plochá dráha CZE, Pardubice 25.9. 
2. místo Eduard Krčmář Memoriál L. Tomíčka 53. ročník, PD CZE, Praha 26.9. 
2. místo Tomáš Polanský WTT Contender stolní tenis, čtyřhra SLO, Nova Gorica 31.10.-6.11. 
2. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 1500m masstart n.sen FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
2. místo Lucie Brázdová SP finále, střelba kule, VzPu 60 EGY, Káhira 3.12. 
2. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1500m neo senior FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
2. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km AUT, Hochfilzen 8.12. 
3. místo ČR, podíl Veronika 

Schejbalová 
GP střelba kule, MIX team VzPi SLO, Ruše 14.1. 

3. místo Adéla Hanzlíčková MT zápas, HK 68 kg TUR, Istanbul 24.-27.2. 
3. místo Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu 60 EGY, Káhira 28.2. 
3. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu 60 tým EGY, Káhira 2.3. 

3. místo Veronika Antošová A MS rychlobruslení, 1500 m USA, Lake Placid 3.3. 
3. místo Martin Strnad SP střelba kule, RP 25 m EGY, Káhira 6.3. 
3. místo ČR, podíl Martin Strnad, 

Martin Podhráský 
SP střelba kule, RP tým EGY, Káhira 7.3. 

3. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m NLD, Heerenveen 13.3. 
3. místo Filip Ivanka EP judo, HK 81 kg GRE, Atény 26.-27.3. 
3. místo Petr Novák MT box, HK 63,5 kg LTU, Kaunas 29.3.-3.4. 
3. místo Dominik Neuman SP cyklistika, Circuit des Ardennes 2.2 UCI FRA 6.-9.4. 
3. místo Daniel Babor SP cyklistika, UCI kat. 1.2, GP Wysków POL 30.4. 
3. místo Daniel Babor SP cyklistika, UCI kat. 1.2, GP Gorenjska SLO 22.5. 
3. místo Kateřina Štefánková SP J střelba kule, SM 60 GER, Suhl 18.5. 
3. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Tour of Malopolska, 2.2UCI POL 3.-5.6. 



 

 

11 

3. místo ČR, Jakub Tomeček, Barbora 
Šumová 

SP střelba broky, skeet mix AZE, Baku 6.6. 

3. místo Podíl Hana Matelová WTT Contender stolní tenis, čtyřhra PER, Lima 13.-19.6. 
3. místo Podíl Hana Matelová WTT Feeder stolní tenis, čtyřhra SLO, Otočes 24.-26.6. 
3. místo Markéta Janošová EP mládeže, sportovní lezení, obtížnost AUT, Dornbirn 2.-3.7. 
3. místo ČR, Lucie Brázdová, Jiří 

Přívratský 
SP střelba kule, VzPu mix team KOR, Changwoon 12.7. 

3. místo ČR, podíl Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu 60 družstva muži KOR, Changwoon 14.7. 

3. místo Jakub Ťoupalík SP cyklistika, V4 Bicycle race UCI kat.1.2 SVK 24.7. 
3. místo Adéla Hanzlíčková MT zápas, HK 68 kg POL, Varšava 19.-24.7. 
3. místo Adam Bednář, Vojtěch Šachl EP moto, PD dvojic ve třídě do 250 ccm DNK, Randers 6.8. 

3. místo David Klammert EO judo, HK 90 kg AUT, Oberwart 2.-7.9. 
3. místo David Pulkrábek EO judo, HK 60 kg AUT, Oberwart 2.-7.9. 
3. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Turul Romaniei, UCI kat. 2.1 ROU 6.-11.9. 
3. místo Daniel Klíma Zlatá stuha, plochá dráha CZE, Pardubice 24.9. 
3. místo Jan Kvěch Memoriál L. Tomíčka 53. ročník, PD CZE, Praha 26.9. 
3. místo Petra Štolbová GP taekwondo, HK 67 kg GBR, Manchester 19.-23.10. 
3. místo Anna Fernstädtová NAC, skeleton CAN, Whistler 11.11. 
3. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1500m masstart neo s. FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
3. místo Jiří Lipták SP finále, střelba broky, trap EGY, Káhira 2.12. 
3. místo ČR, podíl Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, team pursuit neo FIN, Seinajoki 3.-4.12. 

3. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod AUT, Hochfilzen 10.12. 
3. místo Kateřina Pavlů IBU Junior Cup biatlon, vytrvalostní závod AUT, Obertilliach 14.12. 
4. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, dl.tratě - konečné poř.   13.3. 
4. místo ČR, podíl Jan Zámečník, 

Jakub Tomeček 
SP střelba broky, skeet družstva M CYP, Nicosia 9.-17.3. 

4. místo Markéta Davidová SP biatlon, sprint 7,5 km Norsko, Oslo 18.3. 
4. místo Kateřina Pavlů EYOF biatlon, vytrvalostní závod ženy FIN, Vuokatti 22.-25.3. 
4. místo Jiří Přívratský SP střelba kule, VzPu 60 BRA, Rio de Janeiro 11.4. 
4. místo ČR, Aneta Brabcová, Lucie 

Brázdová 
SP střelba kule, SM 3x20 tým ženy BRA, Rio de Janeiro 16.4. 

4. místo ČR, podíl Jiří Lipták SP střelba broky, trap družstva muži ITA, Lonato 23.4. 
4. místo ČR, podíl Jiří Lipták SP střelba broky, trap družstva mix ITA, Lonato 24.4. 
4. místo ČR, podíl Barbora Šumová, 

Anna Šindelářová 
SP střelba broky, skeet družstva ženy ITA, Lonato 28.4. 

4. místo ČR, podíl Martin Včelička, 
Adam Veselý 

SP J střelba broky, skeet družstva GER, Suhl 9.-20.5. 

4. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková SP J střelba kule, SM 3x20 tým GER, Suhl 16.5. 

4. místo Michal Desenský Memoriál J. Odložila, atletika, 400 m Praha 6.6. 
4. místo Martin Konečný Memoriál J. Odložila, atletika, oštěp Praha 6.6. 
4. místo Nikola Bendová Memoriál J. Odložila, atletika, 200 m Praha 6.6. 
4. místo Marek Chrascina SP atletika, 10 km POR, Montemuro 18.6. 
4. místo Petra Kuříková EP triatlon Nizozemsko, Holten 2.-4.7. 
4. místo ČR, Pavlína Flamíková, 

Radka Novotníková 
SP veslování, dvojka bez kormidelníka SUI, Lucern 8.-10.7. 

4. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, 
Lucie Brázdová 

SP střelba kule, VzPu 60 družstva ženy KOR, Changwoon 14.7. 

4. místo ČR, podíl Martin Podhráský SP střelba kule, RP 2x30 mix KOR, Changwoon 19.7. 

4. místo Václav Milík Memoriál L. Tomíčka 53. ročník, PD CZE, Praha 26.9. 
4. místo Matěj Zábojník SP plavání, 200 m prsa-limit na MS GER, Berlín 21.-23.10. 



 

 

12 

4. místo Lukáš Steklý SPJ rychlobruslení, 1500m masstart FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
4. místo Anna Fernstädtová SP skeleton CAN, Whistler 24.11. 
4. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, masstart FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
4. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1000m neo senior FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
4. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 3000m neo senior FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
5. místo Tomáš Krupčík IBU Cup biatlon, VZ zkrácený 15 km SVK, Osrblie 12.1. 
5. místo ČR, Ondřej Mánek, Luděk 

Abrahám, Gabriela 
Masaříková, Tereza Jandová 

IBU Junior Cup biatlon, štafeta mix SLO, Pokljuka 16.1. 

5. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 3000 m neo sen. AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
5. místo ČR, podíl Karolína Sasýnová A MS atletika, kros - štafeta POR, Aveiro 12.3. 

5. místo Martin Konečný EP ve vrzích, atletika, oštěp POR, Leiria 12.-13.3. 
5. místo ČR, Michal Krčmář, Jakub 

Štvrtecký, Markéta Davidová, 
Jessica Jislová 

SP biatlon, smíšená štafeta 4x7,5 km EST, Otepä 13.3. 

5. místo ČR, Tereza Vinklárková, 
Tomáš Mikyska 

IBU Cup biatlon, štafeta singl mix ITA, Ridnaun 13.3. 

5. místo Anna Skalská EP judo, HK 63 kg GRE, Atény 26.-27.3. 
5. místo ČR, podíl Aneta Brabcová SP střelba kule, mix VzPu BRA, Rio de Janeiro 12.4. 

5. místo Markéta Paulusová EP judo, HK +78 kg CRO, Dubrovník 22.4. 
5. místo Jiří Petr EP judo, HK 90 kg CRO, Dubrovník 23.4. 
5. místo Daniel Mráz SP cyklistika, UCI juniorů kat. 1.1 CZE, Plzeň 1.5. 
5. místo Lenka Antošová SP veslování, skif SRB, Bělehrad 27.-29.5. 
5. místo Nikola Bendová Zlatá tretra, atletika, 200 m CZE, Ostrava 31.5. 
5. místo Petr Procházka Memoriál J. Odložila, vrh koulí CZE, Praha 6.6. 
5. místo Jiří Petr EO judo, HK 90 kg ESP, Madrid 10.-12.6. 
5. místo Pavlína Flamíková, Radka 

Novotníková 
SP veslování, dvojka bez kormidelníka POL, Poznaň 17.-19.6. 

5. místo Oldřich Varga MT zápas, HK 82 kg ITA, Řím 21.-25.6. 
5. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, 

Lucie Brázdová 
SP střelba kule, 3x20 ran, tým ženy KOR, Changwoon 18.7. 

5. místo Artur Omarov MT zápas, HK 97 kg POL, Varšava 19.-24.7. 
5. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicapovaných, silnič. z. CAN, Quebec 5.-7.8. 
5. místo Marcel Albini MT zápas, HK 130 kg GER, Dortmund 5.-7.8. 
5. místo Michael Boroš SP cyklistika, UCI kat. C1 cyklokros USA, Fayetteville 14.10. 
5. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m NOR, Stavanger 11.-13.11. 
5. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 

Jáchym Procházka 
EP boby, čtyřbob NOR, Lillehammer 19.-20.11. 

5. místo Lukáš Steklý SPJ rychlobruslení, 3000m FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
5. místo ČR, Tomáš Mikyska, Michal 

Krčmář, Jakub Štvrtecký, 
Jonáš Mareček 

SP biatlon, štafeta 4x7,5 km FIN, Kontiolahti 1.12. 

5. místo Petra Štolbová GP finále, HK 67 kg Saúdská Arábie, 
Rijád 

5.-11.12. 

5. místo Ondřej Mánek IBU Junior Cup biatlon, sprint 10 km AUT, Obertilliach 17.12. 
5. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 5000 m CAN, Calgary 16.-18.12. 
6. místo ČR, podíl Kateřina 

Štefánková, Aneta Brabcová, 
Karolína Brabcová 

GP střelba kule, VzPu team ženy SLO, Ruše 16.1. 

6. místo Milan Žemlička IBU Cup biatlon, sprint 10 km SVK, Osrblie 15.1. 
6. místo Markéta Davidová SP biatlon, vytrvalostní závod 15 km ITA, Anterselva 21.1. 



 

 

13 

6. místo ČR, Jessica Jislová, Tereza 
Voborníková, Markéta 
Davidová, Lucie Charvátová 

SP biatlon, štafeta 4x6 km ITA, Anterselva 22.1. 

6. místo Veronika Antošová A MS rychlobruslení, 1000 m USA, Lake Placid 3.3. 
6. místo ČR, podíl Barbora Šumová, 

Anna Šindelářová 
SP střelba broky, skeet družstva Ž CYP, Nicosia 9.-17.3. 

6. místo Jessica Jislová SP biatlon, sprint 7,5 km Norsko, Oslo 18.3. 
6. místo Veronika Antošová SP rychlobruslení, kon.poř. 3000m neo sen     
6. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, 

Lucie Brázdová 
SP střelba kule, VzPu tým ženy BRA, Rio de Janeiro 13.4. 

6. místo Jakub Ťoupalík SP cyklistika, UCI kat.1.2, GP Nasielsk-S POL 29.4. 
6. místo Eliška Adamovská EP sportovní lezení, bouldering CZE, Praha 1.5. 
6. místo Dominik Neuman SP cyklistika, UCI kat. 1.2, GP Gorenjska SLO 22.5. 
6. místo Adam Veselý SP J střelba broky, skeet GER, Suhl 9.-20.5. 
6. místo ČR,  Veronika Činková, 

Kristýna Neuhortová 
SP veslování, dvojskif lehkých vah SRB, Bělehrad 27.-29.5. 

6. místo Jan Jirka Zlatá tretra, atletika, 200 m CZE, Ostrava 31.5. 
6. místo Martin Konečný Zlatá tretra, atletika, hod oštěpem CZE, Ostrava 31.5. 
6. místo Jan Tesař Memoriál J. Odložila, atletika, 400 m CZE, Praha 6.6. 
6. místo Martin Konečný Stříbrný mítink WACT, atletika, oštěp   9.6. 
6. místo Lenka Antošová SP veslování, skif POL, Poznaň 17.-19.6. 
6. místo Matěj Zahálka SP cyklistika, Tour Pays de Montbéliard, 

UCI kat. 2.2 
FRA 17.-19.6. 

6. místo Jiří Přívratský SP střelba kule, LM 3x20 muži KOR, Changwoon 15.7. 
6. místo Dominik Neuman SP cyklistika, GP Kranj, UCI kat. 1.2 SLO, Kranj 24.7. 
6. místo Martin Pek EO skateboarding, street SUI, Basilej 26.-28.8. 
6. místo Petr Chlupáč Zlatá stuha, plochá dráha CZE, Pardubice 24.9. 
6. místo Matěj Zábojník SP plavání, 100 m prsa GER, Berlín 21.-23.10. 
6. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 3000m neo senior FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
6. místo ČR, Jessica Jislová, Tereza 

Voborníková, Markéta 
Davidová, Lucie Charvátová 

SP biatlon, štafeta 4x6 km FIN, Kontiolahti 1.12. 

6. místo ČR, podíl Dominik Dvořák EP boby, dvojbob GER, Altenberg 28.11. 

6. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 
Jáchym Procházka 

EP boby, čtyřbob GER, Altenberg 3.12. 

6. místo Prokop Stodola SPJ rychlobruslení, 1500m neo senior FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
6. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 

Jáchym Procházka, Dominik 
Záleský 

EP boby, čtyřbob AUT, Innsbruck 10.12. 

6. místo Michal Krčmář SP biatlon, sprint 10 km FRA, Annecy 15.12. 
7. místo Michal Krčmář SP biatlon, závod s hromad.startem 15km ITA, Anterselva 22.1. 
7. místo ČR, Sebastien Briešťanský, 

Prokop Stodola, Jakub Kočí 
SPJ rychlobruslení, sprint neo team AUT, Innsbruck 22.-23.1. 

7. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1500 m neo sen AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
7. místo Jessica Jislová SP biatlon, stíhací závod 10 km FIN, Kontiolahti 6.3. 
7. místo ČR, podíl Natálie Jurčová, 

Vítězslav Hornig, Tomáš 
Krupčík 

IBU Cup biatlon, štafeta mix ITA, Ridnaun 13.3. 

7. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 12,5 km NOR, Oslo 19.3. 



 

 

14 

7. místo Kateřina Gotvaldová EYOF biatlon, vytrvalostní závod ženy FIN, Vuokatti 22.-25.3. 
7. místo ČR, podíl Karolína Klusková SP synchroniz. plavání, duet technický FRA, Paříž 1.-3.4. 

7. místo Karolína Klusková SP synchroniz. plavání, sólo technické FRA, Paříž 1.-3.4. 
7. místo Anna Skalská EPJ judo, HK 63 kg POL, Poznaň 24.4. 
7. místo Filip Ivanka EPJ judo, HK 81 kg POL, Poznaň 25.4. 
7. místo ČR, podíl Karolína Klusková SP synchroniz. plavání, duet technický GRE, Atény 20.-22.5. 

7. místo Jan Bárta SP cyklistika, Tour of Malopolska, 2.2UCI POL 3.-5.6. 
7. místo Jakub Tomeček SP střelba broky, skeet AZE, Baku 4.6. 
7. místo Jakub Ťoupalík SP cyklistika, Oberösterreichrun.,UCI 2.2 AUT 9.-12.6. 
7. místo Dominika Ponížilová SP sportovní gymnastika CRO, Osijek 9.-12.6. 
7. místo Adéla Hanzlíčková MT zápas, HK 68 kg ITA, Řím 21.-25.6. 
7. místo Markéta Janošová EP mládeže, sportovní lezení, obtížnost SUI, Ostermundigen 25.-26.6. 
7. místo Daniel Babor SP cyklistika, V4 Bicycle Race, kat.1.2 CZE, Brno 10.7. 
7. místo Lenka Antošová SP veslování, skif SUI, Lucern 8.-10.7. 
7. místo Kristýna Neuhortová SP veslování, skif lehkých vah SUI, Lucern 8.-10.7. 
7. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicapovaných, časovka CAN, Quebec 5.-7.8. 
7. místo Oldřich Varga MT zápas, HK 77 kg GER, Dortmund 5.-7.8. 
7. místo Daniel Babor SP Ronde van de Achterhoek, UCI kat.1.2 HOL 28.8. 
7. místo Aneta Holasová SP sportovní gymnastika, přeskok FRA, Paříž 24.-25.9. 
7. místo Michael Boroš SP cyklistika, UCI kat. C1, cyklokros USA, Waterloo 7.10. 
7. místo Jan Svoboda EP judo, HK 81 kg ESP, Malaga 15.-16.10. 
7. místo Martina Sáblíková SP rychlobruslení, 3000 m NLD, Heerenveen 18.-20.11. 
7. místo David Pulkrábek GS judo, HK 60 kg JPN, Tokio 3.-4.12. 
7. místo Markéta Davidová SP biatlon, vytrvalostní závod 15 km FIN, Kontiolahti 30.11. 
7. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 10 km FIN, Kontiolahti 4.12. 
7. místo Prokop Stodola SPJ rychlobruslení, 3000m neo senior FIN Seinajoki 3.-4.12. 
7. místo ČR, Tereza Voborníková, 

Jessica Jislová, Markéta 
Davidová, Lucie Charvátová 

SP biatlon, štafeta žen 4x6 km AUT, Hochfilzen 11.12. 

7. místo Šárka Pančochová SP snowboard, BA USA, Copper 14.-17.12. 
8. místo Markéta Davidová SP biatlon, stíhací závod 10 km GER, Oberhof 9.1. 
8. místo Lukáš Steklý SPJ rychlobruslení, masstart  AUT, Innsbruck 22.-23.1. 
8. místo ČR, Eva Puskarčíková, 

Markéta Davidová, Jessica 
Jislová, Lucie Charvátová 

SP biatlon, štafeta 4x6 km FIN, Kontiolahti 3.3. 

8. místo ČR, podíl Aneta Brabcová, 
Karolína Brabcová 

SP střelba kule, SM 3x20 tým EGY, Káhira 5.3. 

8. místo Barbora Šumová SP střelba broky, skeet CYP, Nicosia 9.-17.3. 
8. místo Jan Zámečník SP střelba broky, skeet CYP, Nicosia 9.-17.3. 
8. místo ČR, podíl Karolína Klusková SP synchroniz. plavání, duet volný FRA, Paříž 1.-3.4. 
8. místo Markéta Janošová EP mládeže, sportovní lezení, bouldering FRA, Chambéry 8.-9.4. 
8. místo Dominik Neuman SP cyklistika, Tour de Loier et Chet, 2.2 FRA 13.-17.4. 
8. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap. silniční závod BEL, Ostende 3.-9.5. 
8. místo Zdeněk Stromšík Zlatá tretra, atletika, 100 m  CZE, Ostrava 31.5. 
8. místo Michal Navrátil Red Bull Cliff Diving, skoky do vody USA, Boston 4.6. 
8. místo Martin Stráník EP sportovní lezení, obtížnost ITA, Arco 4.-5.6. 
8. místo Michaela Smetanová EP sportovní lezení, obtížnost ITA, Arco 4.-5.6. 
8. místo Eliška Adamovská SP sportovní lezení, obtížnost GBR, Edinburgh 9.-11.9. 
8. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 1000m neo senior FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
8. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, sprint 10 km SWE, Idre 29.11. 
8. místo Adam Václavík IBU Cup biatlon, stíhací závod 12,5 km SWE, Idre 29.11. 
8. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 500m neo senior FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
8. místo Lukáš Steklý SPJ rychlobruslení, masstart FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
8. místo Lukáš Steklý SPJ rychlobruslení, 3000m FIN, Seinajoki 3.-4.12. 
8. místo Jakub Štvrtecký SP biatlon, sprint 10 km AUT, Hochfilzen 9.12. 
8. místo ČR, Tomáš Mikyska, Michal 

Krčmář, Jakub Štvrtecký, 
Jonáš Mareček 

SP biatlon, štafeta mužů 4x7,5 km AUT, Hochfilzen 10.12. 

8. místo Luděk Abrahám IBU Cup Junior, biatlon ZHS ITA, Martell 11.12. 



 

 

15 

8. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 
Jáchym Procházka 

EP boby, čtyřbob AUT, Innsbruck 9.12. 

8. místo ČR, podíl Kateřina Pavlů, 
Daniel Malušek 

IBU Junior Cuo biatlon, mix štafeta AUT, Obertilliach 17.12. 

9. místo ČR, Jakub Štvrtecký, Michal 
Krčmář, Markéta Davidová, 
Jessica Jislová 

SP biatlon, štafeta mix 4x7,5 km GER, Oberhof 8.1. 

9. místo Jiří Přívratský GP střelba kule, VzPu 60 SLO, Ruše 15.1. 
9. místo ČR, podíl Jakub Kocián IBU Junior Cup biatlon, štafeta singl mix SLO, Pokljuka 16.1. 
9. místo Tomáš Mikyska IBU Cup biatlon, sprint 10 km CZE, NMnM 3.2. 
9. místo Lenka Bártová EYOF biatlon, vytrvalostní závod ženy FIN, Vuokatti 22.-25.3. 
9. místo Ivo Koblasa SP cyklistika handicap. časovka Belgie, Ostende 3.-9.5. 
9. místo ČR, podíl Kateřina Štefánková SP J střelba kule, VzPu tým GER, Suhl 13.5. 
9. místo ČR, podíl Karolína Klusková SP synchroniz. plavání, duet volný GRE, Atény 20.-22.5. 

9. místo Anna Skalská EP J judo, HK 63 kg AUT, Graz 4.-5.6. 
9. místo ČR, podíl Simona Pašková, 

Alžběta Zavadilová 
SP veslování, párová čtyřka POL, Poznaň 17.-19.6. 

9. místo Lubomír Jančařík WTT Feeder stolní tenis, dvouhra SLO, Otočes 23.6. 
9. místo David Pulkrábek GS judo, HK 60 kg HUN, Budapešť 8.-10.7. 
9. místo Petr Novák MT zápas, HK 82 kg POL, Varšava 19.-24.7. 
9. místo Michael Boroš SP cyklistika, UCI, World Cup-cyklokros CZE, Tábor 23.10. 
9. místo Hana Matelová WTT Champions, dvouhra POR, Macao 17.-24.10. 
9. místo Hana Matelová WTT Contender stolní tenis, dvouhra SLO, Nova Gorica 31.10.-6.11. 
9. místo Hana Matelová WTT Contender stolní tenis, čtyřhra SLO, Nova Gorica 31.10.-6.11. 
9. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 

Jáchym Procházka 
EP boby, čtyřbob NOR, Lillehammer 19.-20.11. 

9. místo Timon Drahoňovský EP skeleton NOR, Lillehammer 18.-19.11. 
9. místo ČR, Jiří Martinko, Tomáš 

Polanský 
WTT Feeder stolní tenis, čtyřhra GER, Düsseldorf 22.-25.11. 

9. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 500m neo senior FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
9. místo Veronika Antošová SPJ rychlobruslení, 1500m masstart n.sen FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
9. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, vytrvalostní závod 20 km SWE, Idre 3.12. 
9. místo Vítězslav Hornig IBU Cup biatlon, sprint 10 km ITA, Ridnaun 15.12. 
9. místo David Klammert World Masters, judo, HK 90 kg ISR, Jeruzalém 20.-22.12. 
10. místo ČR, Dominik Dvořák, Jáchym 

Procházka 
SP boby, dvojbob SUI, St. Moritz 15.-16.1. 

10. místo Markéta Davidová SP biatlon, hromadný závod žen 12,5 km EST, Otepä 12.3. 
10. místo Veronika Antošová SP J rychlobruslení, kon.poř. 1500m neo 

sen 
    

10. místo Kateřina Gotvaldová EYOF biatlon, sprint ženy FIN, Vuokatti 22.-25.3. 
10. místo Lucie Brázdová SP střelba kule, VzPu 60 BRA, Rio de Janeiro 11.4. 
10. místo Jiří Lipták SP střelba broky, trap ITA, Lonato 24.4. 
10. místo Marie Opluštilová SP J střelba kule, SM 60 GER, Suhl 18.5. 
10. místo Jakub Otruba SP cyklistika, Alpes Isère Tour, 2.2 UCI   25.-29.5. 
10. místo ČR, Kristýna Neuhortová, 

Veronika Činková 
SP veslování, dvojskif lehkých vah POL, Poznaň 17.-19.6. 

10. místo Jakub Bielesz MT zápas, HK 72 kg GER, Dortmund 5.-7.8. 
10. místo Daniel Klíma Memoriál L. Tomíčka 53. ročník, PD CZE, Praha 26.9. 
10. místo Michael Boroš SP cyklistika, UCI kat. World Cup-cyklokros USA, Fayetteville 16.10. 
10. místo Prokop Stodola SPJ rychlobruslení, 3000m neo senior FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
10. místo Zuzana Kuršová SPJ rychlobruslení, 1500m masstart n.sen FIN, Seinajoki 26.-27.11. 
10. místo Barbora Šumová SP finále, střelba broky, skeet EGY, Káhira 3.12. 
10. místo ČR, podíl Dominik Dvořák EP boby, dvojbob GER, Altenberg 29.11. 
10. místo ČR, podíl Dominik Dvořák, 

Jáchym Procházka 
EP boby, čtyřbob GER, Altenberg 2.12. 

10. místo Kateřina Pavlů IBU Cup Junior, biatlon ZHS ITA, Martell 11.12. 
10. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování, slalom ITA, Sestriere 11.12. 
10. místo Adam Václavík IBU Cup biatlon, sprint 10 km ITA, Ridnaun 15.12. 
10. místo Anna Fernstädtová SP skeleton USA, Lake Placid 16.12. 
10. místo Martina Dubovská SP alpské lyžování, slalom AUT, Semmering 29.12. 

 



 

 

16 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - 
TITUL MISTR ČR 

ATLETIKA 
1. místo Zdeněk Stromšík 60 m  Ostrava 6.2. 
1. místo Petr Svoboda 60 m př. Praha 12.-13.2. 
1. místo Viktorie Ondrová tyč - jun. Ostrava 19.2. 
1. místo Ester Bendová 60 m př. - jun. Ostrava 19.2. 
1. místo Zdeněk Stromšík 60 m  Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Petr Svoboda 60 m př.  Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Kristiina Mäki 3000 m  Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Kristiina Mäki 800 m  Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Radek Juška dálka  Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Diana Mezulianiková 1500 m Ostrava 5.-6.3. 
1. místo Moira Stewartová 10000 m (osobní rekord) Otrokovice 23.4. 
1. místo Marek Chrascina běh do vrchu Zadov 4.6. 
1. místo Zdeněk Stromšík 100 m Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Jan Jirka 200 m Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Barbora Šplechtnová 200 m Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Matěj Krsek 400 m, OR Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Filip Sasínek 1500 m Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Petr Svoboda 110 m př. Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Radek Juška skok daleký Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Marek Bárta hod diskem Hodonín 25.-26.6. 
1. místo Moira Stewartová 10 km Praha Běchovice 25.9. 
1. místo Anna Šimková přespolní běh, 4 km mílařky Rumburk 26.11. 

BOX 
1. místo Kateřina Čavajdová HK 57 kg Praha 15.-17.12. 
1. místo Miloš Bartl HK 75 kg Praha 15.-17.12. 
1. místo Pavol Hrivňák HK 92 kg Praha 15.-17.12. 
1. místo Martin Pinc HK +92 kg Praha 15.-17.12. 

CYKLISTIKA 
1. místo Michael Boroš cyklokros, kat. Elite Kolín 8.1. 
1. místo Jan Bárta časovka jednotlivců, muži Elite Kovářov 23.6. 
1. místo Matěj Zahálka silniční závod jednotlivců  Mladá Vožice 26.6. 

MOTO 
1. místo Václav Milík PD jednotlivci Slaný 15.4. 
1. místo Martin Málek dlouhá plochá dráha Mariánské Lázně 14.5. 
1. místo Petr Chlupáč PD junioři do 21 let Praha 6.9. 
1. místo Matouš Kameník PD junioři do 19 let Praha 6.9. 
1. místo Daniel Klíma, Adam Bednář PD juniorská družstva Slaný 10.9. 
1. místo podíl Eduard Krčmář PD dvojice Kopřivnice 8.10. 



 

 

17 

 

PLAVÁNÍ 
1. místo Jan Čejka, Albert Moc, Daniel Gracík, 

Jan Teplý, Jiří Chalupník 
finále ligy - SCPAP Pardubice České Budějovice 19.-20.3. 

1. místo Daniel Gracík 50 m kraul junioři Zlín 21.-24.4. 
1. místo Daniel Gracík 50 m motýl junioři Zlín 21.-24.4. 
1. místo Daniel Gracík 100 m motýl junioři Zlín 21.-24.4. 
1. místo Natálie Jandíková 100 m prsa junioři Zlín 21.-24.4. 
1. místo Natálie Jandíková 200 m prsa junioři Zlín 21.-24.4. 
1. místo podíl Karolína Klusková SY technické duo Brno 23.-24.4. 
1. místo podíl Karolína Klusková SY volné duo Brno 23.-24.4. 

1. místo Alex L. Hrazdírová SY technické solo Brno 23.-24..4. 
1. místo Karolína Klusková SY volné solo Brno 23.-24.4. 
1. místo Diana Čípová, Julie Lewczyszynová SY technické duo Olomouc 21.-22.5. 
1. místo podíl Julie Lewczyszynová SY volné duo Olomouc 21.-22.5. 
1. místo Diana Čípová SY technické solo Olomouc 21.-22.5. 
1. místo Julie Lewczyszynová SY volné solo Olomouc 21.-22.5. 
1. místo Lenka Štěrbová DP 10 km Ž Seč 18.6. 
1. místo Matěj Kozubek DP 10 km M Seč 18.6. 
1. místo Matěj Zábojník 200 m prsa (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Alena Benešová 1500 m kraul (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Alena Benešová 400 m kraul (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Alena Benešová 800 m kraul (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Jan Čejka 200 m polohový závod (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Jan Čejka 200 m znak (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Jan Čejka 200 m kraul (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo Jakub Bursa 400 m polohový závod (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo podíl Marika Surová, Alena Benešová štafeta 4x100 PZ ženy (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo David Ludvík, Filip Chrápavý, Matěj 

Zábojník, Radim Švarc 
štafeta 4x100 PZ muži (letní MČR) Praha 1.-3.7. 

1. místo podíl Marika Surová, Alena Benešová štafeta 4x100 kraul ženy (letní MČR) Praha 1.-3.7. 
1. místo podíl Martin Čihák, Matěj Zábojník, 

Radim Švarc 
štafeta 4x100 kraul muži (letní MČR) Praha 1.-3.7. 

1. místo podíl Lucie Zubalíková, Alena 
Benešová 

štafeta 4x200 kraul ženy (letní MČR) Praha 1.-3.7. 

1. místo podíl Jan Čejka, Albert Moc štafeta 4x100 PZ mix ČR rek.(letní MČR) Praha  1.-3.7. 

1. místo podíl Radim Švarc, Alena Benešová štafeta 4x100 VZ mix (letní MČR) Praha  1.-3.7. 
1. místo Alena Benešová DP 5 km Račice 16.-17.7. 
1. místo Lenka Štěrbová DP 20 km Račice 16.-17.7. 
1. místo Alena Benešová, Lucie Zubalíková, 

Matěj Kozubek, David Ludvík 
(Kometa Brno) 

štafeta 4 x 1,5 km Račice 16.-17.7. 

1. místo Matěj Zábojník 200 m prsa (zimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Radim Švarc 50 m kraul (zimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Jan Čejka 200 m PZ (lzimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Jan Čejka 100 m znak (zimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Jan Čejka 200 m znak (zimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Alena Benešová 1500 m kraul (zimní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Alena Benešová 800 m kraul (letní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Lenka Štěrbová 400 m PZ (letní MČR) Plzeň 24.-27.11. 
1. místo podíl Daniel Gracík, Jan Čejka,  

Albert Moc 
štafeta 4x50 PZ (letní MČR) rekord ČR Plzeň 24.-27.11. 

1. místo podíl Matěj Zábojník, Marika Surová, 
Jan David Ludvík 

štafeta mix 4x50 PZ (letní MČR) rek.ČR Plzeň 24.-27.11. 

1. místo Daniel Gracík 50 m kraul (zimní MČR) starší jun. Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Daniel Gracík 100 m motýl (zimní MČR) starší jun. Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Daniel Gracík 100 m PZ (zimní MČR) starší jun. Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Vilém Mikula 100 m znak (zimní MČR)mladší jun. Plzeň 24.-27.11. 
1. místo Vilém Mikula 100 m PZ (zimní MČR) mladší jun. Plzeň 24.-27.11. 



 

 

18 

STŘELBA BROKY 
1. místo Jakub Tomeček skeet M Brno 12.-14.8. 
1. místo Barbora Šumová skeet Ž Brno 12.-14.8. 
1. místo Lukáš Buchal trap J Brno 12.-14.8. 
1. místo Lea Kučerová trap Ž Brno 12.-14.8. 
1. místo Marcel Pšenica, Adam Veselý, Martin Včelička týmy skeet J Brno 12.-14.8. 
1. místo Anna Šindelářová, Barbora Šumová, Hana Adámková týmy skeet Ž Brno 12.-14.8. 
1. místo Jakub Tomeček, Jan Zámečník, Daniel Korčák týmy skeet M Brno 12.-14.8. 
1. místo Ondřej Šťastný, Petr Dorničák, Lukáš Buchal týmy trap J Brno 12.-14.8. 
1. místo Jiří Lipták, Jan Borkovec, Vladimír Štěpán týmy trap M Brno 12.-14.8. 
1. místo Vladimír Štěpán double trap Brno 7.10. 
1. místo Jaromír Hanák double trap Brno 7.10. 
1. místo Jaromír Hanák, Tomáš Nantl, Martina Matějková týmy double trap J Brno 7.10. 
1. místo Jiří Lipták, Vladimír Štěpán, Jan Palacký týmy double trap M Brno 7.10. 

STŘELBA KULE 
1. místo Aneta Brabcová VzPu 60 Plzeň 13.3. 
1. místo Pavel Schejbal A MČR, VzPi 60 Plzeň 20.-21.8. 
1. místo Kateřina Štefánková A MČR, VzPu 60 Plzeň 20.-21.8. 
1. místo Richard Křivánek A MČR, LM 60 Plzeň 20.-21.8. 
1. místo Kateřina Štefánková A MČR, SM 60 Plzeň 20.-21.8. 
1. místo Jiří Přívratský A MČR, LM 3x20 Plzeň 20.-21.8. 
1. místo Richard Křivánek LM 60 junioři Plzeň 23.9. 
1. místo Pavel Schejbal LP 60 Plzeň 23.9. 
1. místo podíl Pavel Schejbal LP 60 družstva mix Plzeň 23.9. 
1. místo Richard Křivánek LM 3x20 junioři Plzeň 24.9. 
1. místo Marie Opluštilová, Karolína Brabcová, Kateřina Štefánková SM 3x20 družstva Plzeň 24.9. 
1. místo Pavel Schejbal SP 30+30 Plzeň 24.9. 
1. místo Karolína Brabcová SM 60 Plzeň 25.9. 

BADMINTON  
1. místo Jan Louda dvouhra Praha 22.5. 
1. místo Adam Mendrek, Ondřej Král čtyřhra Praha 22.5. 

ÚPOLOVÉ SPORTY - JUDO, ZÁPAS, TAEKWONDO 
1. místo Anna Michalcová HK 65 kg Ostrava 2.4. 
1. místo Petr Novák HK 82 kg Chomutov 23.4. 
1. místo Artur Omarov HK 97 kg Chomutov 23.4. 
1. místo Ondřej Dadák HK 130 kg Chomutov 23.4. 
1. místo Anna Skalská HK 63 kg, junior Hranice na Moravě 30.4. 
1. místo Filip Ivanka HK 81 kg, junior Hranice na Moravě 30.4. 
1. místo Petra Štolbová HK 62 kg Praha 25.6. 
1. místo Iveta Jiránková HK 73 kg Praha 25.6. 
1. místo Anna Skalská HK 63 kg Jablonec nad Nisou 1.10. 
1. místo David Pulkrábek HK 60 kg Jablonec nad Nisou 1.10. 

VOLEJBAL 
1. místo   U19-Brancuská, Bohuslavová, Filipová, Gajdová, Kelnárová, Mitáčová, Vejvodová Liberec 28.4.-1.5. 

VZPÍRÁNÍ 
1. místo Simona Jeřábková HK+64 kg, AMČR Brno 7.5. 
1. místo Petr Stránský HK 81 kg, AMČR Brno 7.5. 
1. místo Josef Kolář HK+89 kg, AMČR Brno 7.5. 
1. místo Karolína Kozlová HK 59 kg, do 17 let Plzeň 4.6. 



 

 

19 

1. místo Karolína Kozlová HK 55 kg dvojboj, do 23 let Holešov 25.6. 
1. místo Pavlína Šedá HK 87 kg dvojboj, do 23 let Holešov 25.6. 
1. místo František Polák HK 67 kg dvojboj, do 23 let Holešov 25.6. 
1. místo Martin Štreichl HK 96 kg dvojboj, do 23 let Holešov 25.6. 
1. místo Marie Kubíková HK 64 kg dvojboj 153 kg, juniorky Brno 24.9. 
1. místo Pavlína Šedá HK 87 kg dvojboj 169 kg, juniorky Brno 24.9. 
1. místo Vojtěch Krejčík HK 81 kg dvojboj 285 kg, junioři Brno 24.9. 
1. místo Adam Pecka HK 109 kg, dvojboj 245 kg, junioři Brno 24.9. 
1. místo Adam Friedrich HK +109 kg dvojboj 230 kg, junioři Brno 24.9. 
1. místo František Polák HK 61 kg, dvojboj 232 kg Praha 12.-13.11. 
1. místo Petr Petrov HK 73 kg, dvojboj 300 kg Praha 12.-13.11. 
1. místo Josef Kolář HK 109 kg, dvojboj 342 kg Praha 12.-13.11. 
1. místo Jiří Orság HK +109 kg dvojboj 415 kg Praha 12.-13.11. 
1. místo Pavlína Šedá HK 87 kg, 3xČR rekord Praha 12.-13.11. 

BIATLON 
1. místo Tomáš Mikyska Supersprint muži Jablonec nad Nisou 23.3. 
1. místo Jessica Jislová Supersprint ženy Jablonec nad Nisou 23.3. 
1. místo Vítězslav Hornig Sprint muži na koleč. lyžích Letohrad 3.9. 
1. místo Jonáš Mareček Sprint jun. na koleč. lyžích Letohrad 3.9. 
1. místo Lucie Charvátová Sprint ženy na koleč. lyžích Letohrad 3.9. 
1. místo Tereza Jandová Sprint juniorky na koleč. lyžích Letohrad 3.9. 
1. místo Jonáš Mareček Supersprint muži na koleč. lyžích Letohrad 3.9. 
1. místo Vítězslav Hornig Stíhací závod muži na koleč. lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Jonáš Mareček Stíhací závod junioři na koleč. lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Tereza Voborníková Stíhací závod ženy na koleč. lyžích Letohrad 4.9. 
1. místo Tereza Jandová Stíhací závod juniorky na koleč. lyžích Letohrad 4.9. 

RŮZNÉ SPORTY – LETNÍ 
1. místo Lenka Antošová Veslování - trenažer Olomouc 20.2. 
1. místo Lenka Antošová Veslování, skif Hořín 9.4. 
1. místo Kristýna Neuhortová Veslování, skif lehké váhy Hořín 9.4. 
1. místo Radka Novotníková, Lucie Heranová Veslování, dvojka bez kormidelníka Hořín 9.4. 
1. místo Aneta Holasová Sportovní gymnastika, přeskok Brno 5.6. 
1. místo Aneta Holasová Sportovní gymnastika, bradla Brno 5.6. 
1. místo Dominika Ponížilová Sportovní gymnastika, kladina Brno 5.6. 
1. místo Lenka Antošová Veslování, skif Račice 24.-26.6. 
1. místo Kristýna Neuhortová, Veronika Činková Veslování, dvojskif Račice 24.-26.6. 
1. místo Markéta Nedělová, Lucie Heranová Veslování, dvojka bez kormidelníka Račice 24.-26.6. 
1. místo Radka Novotníková, Pavlína Flamíková, 

Markéta Nedělová, Lucie Heranová 
Veslování, čtyřka bez kormidelníka Račice 24.-26.6. 

1. místo Podíl Lenka Antošová, Alžběta Zavadilová Veslování, párová čtyřka Račice 24.-26.6. 
1. místo Jan Volár Triatlon, olympijský Příbram 2.7. 
1. místo Ivo Koblasa Cyklistika Handicapovaných Mikulovice 8.7. 
1. místo Antonie Bakošová Skateboarding, street Praha 25.-26.9. 
1. místo Martin Stránik Sportovní lezení, bouldering Slaný 24.9. 
1. místo Jan Kříž Sportovní lezení, rychlost Brno 9.10. 
1. místo Martin Stránik Sportovní lezení, obtížnost Praha 5.11. 
1. místo Eliška Adamovská Sportovní lezení, obtížnost Praha 5.11. 

RŮZNÉ SPORTY – ZIMNÍ 
1. místo Gabriela Capová Obří slalom Špindlerův Mlýn 26.-27.3. 
1. místo Martina Dubovská Slalom Špindlerův Mlýn 26.-27.3. 
1. místo Michal Dobeš Monobob-starty Praha 3.-4.9. 
1. místo Jáchym Procházka Monobob piloti - starty Praha 3.-4.9. 
1. místo Podíl Dominik Dvořák, Dominik Záleský Čtyřbob - starty Praha 3.-4.9. 

 



 

 

20 

REKORDY VYTVOŘENÉ SPORTOVCI 
OLYMP CS MV V ROCE 2021 

ČESKÉ REKORDY 
  Moira Stewartová půmaraton 1:10:14 TUR, Istanbul 27.3. 
  Matěj Zábojník plavání 200 m prsa 2:11,25 (VC) Pardubice 1.-3.4. 
  Matěj Zábojník plavání 100 m prsa 1:00,89 (překonán 14 let starý ČR 

rekord (VC) 
Pardubice 1.-3.4. 

  Matěj Zábojník plavání 200 m prsa 2:10,40 SWE, Stockholm 10.4. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg do 20 let - trh 126 kg Plzeň 23.4. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg do 20 let - trh 130 kg Plzeň 23.4. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg do 20 let - dvojboj 282 Plzeň 23.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 81 kg jun.- nadhoz 87 kg Plzeň 24.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 81 kg jun.- nadhoz 90 kg Plzeň 24.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 81 kg jun. - trh 70 kg Plzeň 24.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 81 kg jun.- dvojboj 157 kg Plzeň 24.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 81 kg jun.- dvojboj 160 kg Plzeň 24.4. 
  Pavlína Šedá vzpírání, junior. rekord v kat. do 20 let Brno 7.5. 
  Tereza Králová vzpírání, HK +87 kg, trh - 87 kg Brno 15.5. 
  Tereza Králová vzpírání, HK +87 kg, dvojboj - 191 kg Brno 15.5. 
  Moira Stewartová atletika, 10000m - 32:08:96, překonán 22 let starý ČR 

rekord 
FRA 28.5. 

  Tereza Králová vzpírání,HK 87 kg - trh (ME) ALB, Tirana 3.-5.6. 
  Tereza Králová vzpírání,HK 87 kg - nadhoz (ME) ALB, Tirana 3.-5.6. 
  Tereza Králová vzpírání,HK 87 kg - dvojboj (ME) ALB, Tirana 3.-5.6. 
  Kamil Kučera vzpírání,HK +109 kg - trh (ME) ALB, Tirana 3.-5.6. 
  Jan Čejka, Albert Moc plavání, MČR letní, rekord 4x100 PZ MIX Praha 1.-3.7. 
  Daniel Gracík plavání, MEJ, jun.ČR rekord-100m motýl ROU, Otopeň 5.-10.7. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, V4 turnaj, HK 81 kg Plzeň 8.7. 
  Matěj Zábojník plavání, 100 m prsa (ME - rozplavby) ITA, Řím 11.-21.8. 

  Daniel Gracík plavání, MSJ-50 m motýl, jun. +sen.rekord 23,46 PER, Lima 30.8.-4.9. 
  Daniel Gracík plavání, MSJ-100 m motýl, jun. rekord 52,51 PER, Lima 30.8.-4.9. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 87 kg jun.20 - trh 74 kg Brno 24.9. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 87 kg jun.20 - dvojboj 169 kg Brno 24.9. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg do 20 let-nadhoz 157 Brno 24.9. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg do 20 let -dvojboj 285 Brno 24.9. 
  Daniel Gracík plavání, 100m kraul, ČR jun. rekord Plzeň 13.-16.10. 
  Daniel Gracík plavání, 50m motýl (SP) GER, Berlín 21.-23.10. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg ČR rekord nadhoz ALB, Durres 16.-24.10. 
  Vojtěch Krejčík vzpírání, HK 81 kg ČR rekord dvojboj ALB, Durres 16.-24.10. 
  Pavlína Šedá vzpírání, HK 87 kg ČR rekord trh ALB, Durres 16.-24.10. 
  Pavlína Šedá 3xČR rekord dvojboj, HK 87 kg Praha 12.-13.11. 
1. místo podíl Daniel Gracík, Jan 

Čejka, Albert Moc 
štafeta 4x50 PZ (letní MČR) rekord ČR Plzeň 24.-27.11. 

1. místo podíl Matěj Zábojník, 
Marika Surová, Jan 
David Ludvík 

štafeta mix 4x50 PZ (letní MČR) rek.ČR Plzeň 24.-27.11. 

  Petr Petrov vzpírání, HK 67 kg ČR rek. trh 133 kg COL, Bogota  10.12. 
  Petr Petrov vzpírání, HK 67 kg ČR rek. dvojboj 295 kg COL, Bogota  10.12. 
  Matěj Zábojník plavání, 200 m prsa (MS 25) AUS, Melbourne 13.-18.12. 
  Josef Kolář vzpírání, HK 102 kg, nadhoz (MS) COL, Bogota  14.12. 
  Josef Kolář vzpírání, HK 102 kg, dvojboj (MS) COL, Bogota  14.12. 
  Tereza Králová vzpírání, HK +87 kg, trh (MS) COL, Bogota  16.12. 
  Tereza Králová vzpírání, HK +87 kg, dvojboj (MS) COL, Bogota 16.12. 



 

 

21 

ANKETY, CENY 
3. místo Lenka Antošová, 

Kristýna Fleissnerová 
Anketa o nejlepší českou posádku     roku 2021 - dvojskif   5.2. 

1. místo Hana Matelová Anketa "Stolní tenista r. 2021" Kutná Hora 26.3. 
2. místo Lubomír Jančařík Anketa "Stolní tenista r. 2021" Kutná Hora 26.3. 
1. místo Kristýna Chalupníková Anketa"Jachtař r. 2021" ženy   28.3. 
2. místo Alessia Palanti Anketa"Jachtař r. 2021" ženy   28.3. 
1. místo Karel Lavický Anketa"Jachtař r. 2021" muži   28.3. 
2. místo Ondřej Teplý Anketa"Jachtař r. 2021" muži   28.3. 
1. místo Jiří Lipták Vyhlášení nejlepšího sportovce města Brna 2020, 2021   28.4. 
3. místo Adam Ondra Vyhlášení nejlepšího sportovce města Brna 2020, 2021   28.4. 
1. místo Ivo Koblasa Vyhlášení nejlepšího sportovce města Brna 2020, 2021-

handicapovaný sportovec 
  28.4. 

1. místo Markéta Davidová Anketa"Biatlonista roku 2021/2022" Praha 17.6. 
2. místo Jessica Jislová Anketa"Biatlonista roku 2021/2022" Praha 17.6. 
3. místo Tereza Voborníková Anketa"Biatlonista roku 2021/2022" Praha 17.6. 
1. -3. místo Kamil Kučera Zlatá činka 2021 Praha   
1. -3. místo Jiří Orság Zlatá činka 2021 Praha   
1. -3. místo Petr Stránský Zlatá činka 2021 Praha   
1. -3. místo Martin Štreichl Zlatá činka 2021 - junioři do 23 let Praha   
1. místo František Polák Zlatá činka 2021 - junioři do 20 let Praha   
1. místo Simona Jeřábková Zlatá činka 2021 - juniorky do 23 let Praha   
2. místo Jana Weisserová Zlatá činka 2021 - juniorky do 23 let Praha   
2. místo Adam Friedrich Zlatá činka 2021 - junioři do 17 let Praha   
3. místo Vojtěch Krejčík Zlatá činka 2021 - junioři do 17 let Praha   
2. místo Karolína Kozlová Zlatá činka 2021 - juniorky do 17 let Praha   
4. místo Jiří Orság Sokol roku 2021 Praha   
1. místo Družstvo Elkov Kasper Vyhlášení nejlepšího sportovce Královehradeckého kraje za 

rok 2021 
    

1. místo Martina Sáblíková Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
2. místo Adam Ondra Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
3. místo Jiří Lipták Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
4. místo Markéta Davidová Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
5. místo Jakub Tomeček Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
6. místo Jiří Přívratský Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
7. místo Anna Fernstädtová Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
8. místo Petra Štolbová Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
9. místo Jiří Orság Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
10. místo Eliška Adamovská Sportovec MV roku 2022 Praha 3.10. 
1. místo Tereza Voborníková, 

Daniel Gracík, Jonáš 
Mareček 

Sportovec MV roku 2022 - junior Praha 3.10. 

1. místo Břetislav Doleček Sportovec MV roku 2022 - nejlepší trenér Praha 3.10. 
  Adam Ondra Sportovec MV - Cena Ministra vnitra Praha 3.10. 
  Miroslava Topinková 

Knapková 
Sportovec MV - Síň slávy Ministerstva vnitra Praha 3.10. 

  Brenda Fruhvirtová Sportovec MV - Cena ředitele OLYMP CS MV Praha 3.10. 
5. místo Kristiina Mäki Atlet roku 2022 - 1500m Praha 5.11. 
7. místo podíl Michal Desenský, 

Matěj Krsek 
Atlet roku 2022 - štafeta 4x400m Praha 5.11. 

8. místo Radek Juška Atlet roku 2022 - dálka Praha 5.11. 
5. místo Martina Sáblíková Novinářská anketa Sportovec roku 2022 Praha 22.12. 
6. místo Markéta Davidová Novinářská anketa Sportovec roku 2022 Praha 22.12. 
7. místo Adam Ondra Novinářská anketa Sportovec roku 2022 Praha 22.12. 
1. místo Daniel Gracík Novinářská anketa Sportovec roku 2022-junior Praha 22.12. 

2. místo Tereza Voborníková Novinářská anketa Sportovec roku 2022-junior Praha 22.12. 

2. místo Radka Novotníková, 
Pavlína Flamíková 

Nejlepší veslařská seniorská posádka r.2022 Praha 6.1. 

3. místo Michala Pospíšilová Nejlepší veslařská seniorská posádka r.2022   6.1. 



 

 

22 

2. místo Tomáš Kacovský Veslování - trenér roku 2022 Praha 6.1. 
1. místo Michala Pospíšilová Vítěz Poháru ČR v kat. coastal-příbřežní veslo Praha 6.1. 

 

REKAPITULACE 
  OH MS MSJ MS 19-23 MS 14-18 ME  MEJ ME 19-23 ME 14-18 
1. místo     5   1 5 3   4 
2. místo   3 7 1   5 4 1 2 
3. místo 1 3 3 1   5 1 4 5 

Celkem: 64 medailových umístění včetně podílů na nich           

Další významné mezinárodní soutěže - Světový a Evropský 
pohár, Grand Prix, Světová univerziáda 

1. místo 37               
2. místo 27               
3. místo 36               
Celkem:     100 medailových umístění včetně podílů na nich         

Titul Mistr ČR celkově v seniorské a juniorské kategorii  
a počet českých a evropských rekordů 

Mistr ČR   176             
Český rekord 45             

 

 

Obsah                                                                                          strana 

XXIV. zimní olympijské hry Čína/Peking  ......................................................... 1 
Evropské hry ................................................................................................... 2 
Mistrovství světa .............................................................................................. 2 
Mistrovství světa juniorů .................................................................................. 3 
Mistrovství světa U19 U20 U21 U22 U23  ....................................................... 4 
Mistrovství světa  do 14, 16 18 let ................................................................... 4 
Mistrovství Evropy ........................................................................................... 5 
Mistrovství Evropy juniorů ............................................................................... 7 
Mistrovství Evropy U19 U20, U21, U22, U23  .................................................. 8 
Mistrovství Evropy do 14, 16, 17, 18 let ........................................................... 8 
Další významné soutěže – SP, EP, GP, SU, AMS ........................................... 9 
MČR – atletika, box, cyklistika, moto ............................................................. 16 
MČR – plavání,.............................................................................................. 17 
MČR – střelba broky a kule, badminton, úpolové sporty, volejbal, vzpírání .... 18 
MČR – biatlon, různé sporty letní, různé sporty zimní .................................... 19 
Rekordy vytvořené sportovci olymp cs mv v roce 2021 ................................. 20 
ankety, ceny, ................................................................................................. 21 
rekapitulace, obsah  ...................................................................................... 22 


	obalka_2022.pdf
	Stránka 2

	rocenka_2022.pdf
	XXIV. zimní olympijské hry Čína/Peking
	EVROPSKÉ HRY
	MISTROVSTVÍ SVĚTA
	MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ
	MISTROVSTVÍ SVĚTA U19 U20 U21 U22 U23
	MISTROVSTVÍ SVĚTA do 14, 16 18 let
	MISTROVSTVÍ EVROPY
	MISTROVSTVÍ EVROPY JUNIORŮ
	MISTROVSTVÍ EVROPY U19 U20, U21, U22, U23
	MISTROVSTVÍ EVROPY do 14, 16, 17, 18 let
	DALŠÍ VÝZNAMNÉ MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE
	Světový pohár, Evropský pohár, závody a turnaje kategorie A, Grand Prix, Světová univerziáda, Akademické MS

	MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - TITUL MISTR ČR
	ATLETIKA
	BOX
	CYKLISTIKA
	MOTO
	PLAVÁNÍ
	STŘELBA BROKY
	STŘELBA KULE

	BADMINTON
	ÚPOLOVÉ SPORTY - JUDO, ZÁPAS, TAEKWONDO
	VOLEJBAL
	VZPÍRÁNÍ
	BIATLON
	RŮZNÉ SPORTY – LETNÍ
	RŮZNÉ SPORTY – ZIMNÍ

	REKORDY VYTVOŘENÉ SPORTOVCI OLYMP CS MV V ROCE 2021
	ČESKÉ REKORDY
	ANKETY, CENY
	REKAPITULACE
	Další významné mezinárodní soutěže - Světový a Evropský pohár, Grand Prix, Světová univerziáda
	Titul Mistr ČR celkově v seniorské a juniorské kategorii  a počet českých a evropských rekordů



